SCRIPTA

Numéro Scripta : 9829

Auteur(s) : Renaud de Fesques [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gruchet-le-Valasse, Notre-Dame du Vœu du Valasse (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1203

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud de Fesques, avec l'accord de sa femme Emeline, de son fils, Adam et de son frère Gautier, donne aux moines de l'abbaye Notre-Dame et Saint-Jean de Foucarmont tout le champart des terres qui sont devant la grange de Varimpré et la rente annuelle de 18 deniers de Beauvais sur cette terre, ainsi que huit acres de terre.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 8H109.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Noverint tam presentes quam futuri quod ego Reginaldus de Fesques, concedentibus Emelina uxore mea et filio meo Adam et fratre meo Waltero, dedi et presenti carta mea confirmavi ecclesie Dei et Beate Marie Sanctique Johannis de Fulcarmonte et monachis ibidem Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam omnia camparta mea que habebam in terra que est ante grangiam de Guariniprato et decem et octo denarios Belvacenses anni redditus quos habebam in eadem terra. Preterea dedi eis octo acras terre, quinque in uno loco et tres in alio, similiter in perpetuum possidendas. Hanc autem elemosinam dedi eis solutam, liberam et quietam ab omni consuetudine et servitio, tallia, auxilio, moltura et omni seculari exactione, et volo ut predictam elemosinam in omni libertate et pace possideant. Predicti vero monachi dederunt mihi de beneficio domus sue quadraginta libras Andegavensium ad redemptionem corporis mei. Hanc meam elemosinam Willelmus de Herecort, senescallus domini mei Willelmi comitis de Pembroc, concessit et litteris suis patentibus libere et quiete predictis monachis possidendam in perpetuum confirmavit. Ego autem cum sigilli mei munimine, tactis sacrosanctis defendere et garantizare juravi. Testibus his, Gervasio de Sancto Arnulfo, Ywam de Betencort, militibus, Johanne de Vilars, Johanne de Sancto Leodegario, Henrico de Fanencort, militibus, Waltero fratre meo, Gaufrido de Fesques. Anno dominice incarnationis M°. CC°. III°.